
 

 

UCHWAŁA NR LVI(607)2023 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Barczewo w roku 2023 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r., poz. 2625 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Barczewo w 2023 roku trwający od 1 lipca 2023 r. 

do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 31 maja 2023 r.

Poz. 3112


		2023-05-31T10:47:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




